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RACING | EVENTS

XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 7a Etapa

SENIORES SS/S-PRO

40 TREINO - SPRO/SS
Practice (20:00 Time) started at 16:11:54

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
15/08/2025 16:12 . .

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
4 51.250 +0.656 16:15:41.077 7 51.153 +0.474 16:18:11.66
(128) DENNIS DIRANI 5 51.093 +0.499 16:16:32.170 8 51.099 +0.420 16:19:02.7¢
1 57.282 +6.923 16:12:58.654 6 50.843 +0.249 16:17:23.013 9 51.113 +0.434 16:19:53.8¢
2 51.982 +1.623 16:13:50.636 7 4:20.735 +3:30.141 16:21:43.748 10 51.202 +0.523 16:20:45.0¢
3 51.301 +0.942 16:14:41.937 8 59.810 +9.216 16:22:43.558 1" 51.050 +0.371 16:21:36.14
4 50.915 +0.556 16:15:32.852 9 53.940 +3.346 16:23:37.498 12 3:49.968 +2:59.289 16:25:26.11
5 50.652 +0.293 16:16:23.504 10 51.109 +0.515 16:24:28.607 13 59.076 +8.397 16:26:25.1¢
6 50.743 +0.384 16:17:14.247 11 50.858 +0.264 16:25:19.465 14 52.566 +1.887 16:27:17.7¢
7 50.669 +0.310 16:18:04.916 12 50.882 +0.288 16:26:10.347 15 51.430 +0.751 16:28:09.1¢
8 3:40.558 +2:50.199 16:21:45.474 13 50.718 +0.124 16:27:01.065 16 50.802 +0.123 16:28:59.9¢
9 56.330 +5.971 16:22:41.804 14 50.645 +0.051 16:27:51.710 17 50.742 +0.063 16:29:50.7-
10 50.943 +0.584 16:23:32.747 50504 | 16:28:42.304 18 16:30:41.4°
11 50.421 +0.062 16:24:23.168 16 50.852 +0.258 16:29:33.156 19 50.767 +0.088 16:31:32.17
12 16:25:13.527 17 50.965 +0.371 16:30:24.121 20 50.906 +0.227 16:32:23.0¢
13 50.422 +0.063 16:26:03.949 18 50.718 +0.124 16:31:14.839
14 3:23.460 +2:33.101 16:29:27.409 19 50.968 +0.374 16:32:05.807 (113) RAFAEL PASTORELLO
15 54.284 +3.925 16:30:21.693 20 50.742 +0.148 16:32:56.549 1 58.670 +7.960 16:13:04.47
16 50.687 +0.328 16:31:12.380 2 53.051 +2.341 16:13:57.5:
17 50.599 +0.240 16:32:02.979 (34) LEO MARCELLI 3 53.146 +2.436 16:14:50.67
18 50.533 +0.174 16:32:53.512 1 56.659 +6.064 16:13:00.059 4 51.682 +0.972 16:15:42.3¢
2 53.191 +2.596 16:13:53.250 5 51.192 +0.482 16:16:33.54
(101) JONATHAN LOUIS 3 52.075 +1.480 16:14:45.325 6 51.301 +0.591 16:17:24.8¢
1 1:02.527 +12.156 16:13:14.645 4 51.338 +0.743 16:15:36.663 7 51.319 +0.609 16:18:16.1¢€
2 53.223 +2.852 16:14:07.868 5 50.923 +0.328 16:16:27.586 8 51.232 +0.522 16:19:07.3¢
3 51.585 +1.214 16:14:50.453 N 50595 | 16:17:18.181 9 51.080 +0.370 16:19:58.47
4 51.059 +0.688 16:15:50.512 7 50.694 +0.099 16:18:08.875 10 3:54.346 +3:03.636 16:23:52.82
5 50.820 +0.449 16:16:41.332 8 50.770 +0.175 16:18:59.645 11 58.506 +7.796 16:24:51.3"
6 50.754 +0.383 16:17:32.086 9 5:16.304 +4:25.709 16:24:15.949 12 52.403 +1.693 16:25:43.7°
7 4:08.935 +3:18.564 16:21:41.021 10 58.725 +8.130 16:25:14.674 13 51.280 +0.570 16:26:35.01
8 1:06.187 +15.816 16:22:47.208 1 52.898 +2.303 16:26:07.572 14 50.843 +0.133 16:27:25.8¢
9 54.738 +4.367 16:23:41.946 12 51.915 +1.320 16:26:59.487 15 50.875 +0.165 16:28:16.7°
10 51.127 +0.756 16:24:33.073 13 51.374 +0.779 16:27:50.861 16 50.888 +0.178 16:29:07.61
1 50.763 +0.392 16:25:23.836 14 51.043 +0.448 16:28:41.904 17 51.017 +0.307 16:29:58.6°
12 50.629 +0.258 16:26:14.465 15 51.721 +1.126 16:29:33.625 18 50.906 +0.196 16:30:49.5¢
13 50.428 +0.057 16:27:04.893 16 50.975 +0.380 16:30:24.600 19 16:31:40.25
14 1:28.910 +38.539 16:28:33.803 17 51.072 +0.477 16:31:15.672 20 51.602 +0.892 16:32:31.8¢
15 51.210 +0.839 16:29:25.013 18 51.014 +0.419 16:32:06.686
16 50.469 +0.098 16:30:15.482 19 51.026 +0.431 16:32:57.712 (215) DIOGO ZUCARELLI
17 16:31:05.853 1 56.835 +6.004 16:12:59.41
18 50.436 +0.065 16:31:56.289 (205) VINICIUS CORBO 2 53.950 +3.119 16:13:53.3¢
19 50.426 +0.055 16:32:46.715 1 1:00.387 +9.720 16:14:20.791 3 52.226 +1.395 16:14:45.6"
2 53.554 +2.887 16:15:14.345 4 51.711 +0.880 16:15:37.32
(102) ALAN SYNTHES 3 51.981 +1.314 16:16:06.326 5 5:05.336 +4:14.505 16:20:42.6¢€
1 1:03.109 +12.713 16:13:28.630 4 51.400 +0.733 16:16:57.726 6 58.575 +7.744 16:21:41.2¢
2 58.502 +8.106 16:14:27.132 5 51.173 +0.506 16:17:48.899 7 51.957 +1.126 16:22:33.1¢
3 51.721 +1.325 16:15:18.853 6 51.021 +0.354 16:18:39.920 8 51.083 +0.252 16:23:24.27
4 51.199 +0.803 16:16:10.052 7 51.071 +0.404 16:19:30.991 9 50.967 +0.136 16:24:15.2¢
5 51.175 +0.779 16:17:01.227 8 50.935 +0.268 16:20:21.926 10 16:25:06.07
6 50.758 +0.362 16:17:51.985 9 4:01.498 +3:10.831 16:24:23.424 " 51.571 +0.740 16:25:57.64
7 50.703 +0.307 16:18:42.688 10 1:02.804 +12.137 16:25:26.228 12 51.064 +0.233 16:26:48.71
8 50.589 +0.193 16:19:33.277 1 52.906 +2.239 16:26:19.134 13 50.960 +0.129 16:27:39.67
9 50.700 +0.304 16:20:23.977 12 51.385 +0.718 16:27:10.519 14 50.947 +0.116 16:28:30.6"
10 5:21.684 +4:31.288 16:25:45.661 13 50.877 +0.210 16:28:01.396 15 50.837 +0.006 16:29:21.4¢
1 55.686 +5.290 16:26:41.347 14 50.770 +0.103 16:28:52.166 16 2:12.295 +1:21.464 16:31:33.7¢
12 51.472 +1.076 16:27:32.819 15 50.812 +0.145 16:29:42.978 17 51.801 +0.970 16:32:25.5¢
13 50.762 +0.366 16:28:23.581 16 50.765 +0.098 16:30:33.743
14 50.645 +0.249 16:29:14.226 17 50.823 +0.156 16:31:24.566 (197) HERCULES CARDOSO
15 50.604 +0.208 16:30:04.830 18 16:32:15.233 1 1:00.310 +9.377 16:14:21 1¢
16 16:30:55.226 2 53.391 +2.458 16:15:14.5¢
17 50.688 +0.292 16:31:45.914 (76) RAPHAEL FILIZOLA 3 52.058 +1.125 16:16:06.6(
18 51.606 +1.210 16:32:37.520 1 57.297 +6.618 16:13:01.965 4 51.431 +0.498 16:16:58.07
2 52.637 +1.958 16:13:54.602 5 51.170 +0.237 16:17:49.2(
(4) FERNANDO OIZUMI 3 51.746 +1.067 16:14:46.348 6 51.055 +0.122 16:18:40.2°
1 56.771 +6.177 16:13:05.447 4 51.323 +0.644 16:15:37.671 [ 50933 | 16:19:31.1¢
2 52.497 +1.903 16:13:57.944 5 51.547 +0.868 16:16:29.218 8 51.070 +0.137 16:20:22.2¢€
3 51.883 +1.289 16:14:49.827 6 51.313 +0.634 16:17:20.531 9 51.080 +0.147 16:21:13.3¢
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
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Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 15/08/2025 16:33:19
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

IXVIII Copa Sao Paulo Light 2025 7a Etapa

| SENIORES SS/S-PRO } Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
40 TREINO - SPRO/SS 15/08/2025 16:12 .
Practice (20:00 Time) started at 16:11:54

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
10 2:11.040 +1:20.107 16:23:24.380 2 4:21.418 +3:29.966 16:17:36.595
11 54.738 +3.805 16:24:19.118 3 54.719 +3.267 16:18:31.314
12 52.386 +1.453 16:25:11.504 4 52.482 +1.030 16:19:23.796
13 51.576 +0.643 16:26:03.080 5 51.909 +0.457 16:20:15.705
14 51.135 +0.202 16:26:54.215 6 51.688 +0.236 16:21:07.393
15 51.540 +0.607 16:27:45.755 7 51.591 +0.139 16:21:58.984
16 51.234 +0.301 16:28:36.989 8 51.507 +0.055 16:22:50.491
17 51.213 +0.280 16:29:28.202 9 4:27.228 +3:35.776 16:27:17.719
18 51.532 +0.599 16:30:19.734 10 53.279 +1.827 16:28:10.998
1 51.696 +0.244 16:29:02.694
(72) DOUGLAS HIAR 12 51.614 +0.162 16:29:54.308
7 58.080 T6.984 76:13:09.032 13 16:30:45.760
2 53.265 +2.169 16:14:02.297 14 51.600 +0.148 16:31:37.360
3 52.111 +1.015 16:14:54.408 15 51.473 +0.021 16:32:28.833
4 52.022 +0.926 16:15:46.430
5 51.455 +0.359 16:16:37.885 (369) FELIPE PRINOTTI
6 51.262 +0.166 16:17:29.147 1 1:02.983 +11.484 16:13:15.524
é 51.355 +0.259 16:18:20.502 2 55.993 +4.494 16:14:11.517
8 5:52.037  +5:00.941 16:24:12.539 3 53.544 +2.045 16:15:05.061
9 53.337 +2.241 16:25:05.876 4 52.832 +1.333 16:15:57.893
10 52.133 +1.037 16:25:58.009 5 52.216 +0.717 16:16:50.109
11 51.429 +0.333 16:26:49.438 6 52.053 +0.554 16:17:42.162
12 51.240 +0.144 16:27:40.678 7 51.882 +0.383 16:18:34.044
13 51.184 +0.088 16:28:31.862 8 51.921 +0.422 16:19:25.965
14 16:29:22.958 9 51.964 +0.465 16:20:17.929
15 51.204 +0.108 16:30:14.162 10 51.883 +0.384 16:21:09.812
16 51.252 +0.156 16:31:05.414 1" 1:45.442 +53.943 16:22:55.254
17 51.507 +0.411 16:31:56.921 12 52.965 +1.466 16:23:48.219
13 52.290 +0.791 16:24:40.509
(22) MIGUEL KALIL 14 57.032 +5.533 16:25:37.541
1 1:00.334 +9.094 16:14:18.173 15 58.527 +7.028 16:26:36.068
2 53.763 +2.523 16:15:11.936 16 51.885 +0.386 16:27:27.953
3 52.517 +1.277 16:16:04.453 17 16:28:19.452
4 51.968 +0.728 16:16:56.421 18 51.796 +0.297 16:29:11.248
5 2:14999  +1:23.759 16:19:11.420 19 51.716 +0.217 16:30:02.964
6 53.826 +2.586 16:20:05.246 20 51.814 +0.315 16:30:54.778
7 51.972 +0.732 16:20:57.218 21 51.778 +0.279 16:31:46.556
8 51.827 +0.587 16:21:49.045 22 51.746 +0.247 16:32:38.302
9 52.948 +1.708 16:22:41.993 i
10 51.905 +0.665 16:23:33.898 (77) BRUNO DE SA
11 51.817 +0.577 16:24:25.715 1 1:00.182 +8.075 16:13:07.232
12 51.901 +0.661 16:25:17.616 2 53.937 +1.830 16:14:01.169
13 1:11.943 +20.703 16:26:29.559 3 52.857 +0.750 16:14:54.026
14 52.911 +1.671 16:27:22.470 4 52.915 +0.808 16:15:46.941
15 51.529 +0.289 16:28:13.999 5 52.221 +0.114 16:16:39.162
16 51.653 +0.413 16:29:05.652 6 16:17:31.269
17 51.530 +0.290 16:29:57.182 7 2:37.995 +1:45.888 16:20:09.264
18 51.339 +0.099 16:30:48.521 8 53.498 +1.391 16:21:02.762
19 16:31:39.761
20 51.290 +0.050 16:32:31.051
(62) RENATO RUSSO
1 58.714 +7.369 16:13:05.325
2 52.919 +1.574 16:13:58.244
3 51.825 +0.480 16:14:50.069
4 51.706 +0.361 16:15:41.775
5 51.469 +0.124 16:16:33.244
6 1:20.836 +29.491 16:17:54.080
7 52.861 +1.516 16:18:46.941
8 51.495 +0.150 16:19:38.436
9 16:20:29.781
10 51.615 +0.270 16:21:21.396
11 51.554 +0.209 16:22:12.950
(7) RAFAEL PIAZZON
1 1:02.357 +10.905 16:13:15.177
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